
ОБЛАСНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛЛОГИЙ»

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРИЁМНОЙ КОМИССИИ

31.08.2020 №3

г. Томск

Заместитель председателя: Коруз Л.В., заведующая очным отделением.

Члены комиссии: Алексина Н.С., ответственный секретарь приёмной комиссии,

Юркова К.А., ответственный секретарь приёмной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Зачислить 01.09.2020 на платную основу в число первокурсников согласно правилам 

приёма ОГБПОУ «ТТИТ» нижеследующих абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения (Приложение 1).

2. Зачислить 01.09.2020 на платную основу в число первокурсников согласно правилам 

приёма ОГБПОУ «ТТИТ» нижеследующих абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения 

(Приложение 2).

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Л.В. Коруз

Н.С. Алексина

К.А. Юркова



Приложение 1

09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

Квалификация: сетевой и системный администратор 

(образовательная база 9 класс)

гр. 704
№п/п ФИО Балл

1 Резниченко Виталий Игоревич 4,13
2 Опанасенко Кирилл Олегович 4,05
3 Пузыня Денис Валерьевич 4,00
4 Афонькин Дмитрий Леонидович 4,00
5 Якименко Николай Игоревич 4,00
6 Андреев Даниил Семенович 3,94
7 Пугачев Владимир Семенович 3,91
8 Николаев Артём Владимирович 3,89
9 Ванёв Александр Михайлович 3,78
10 Курипко Артём Максимович 3,76
11 Калягин Тимофей Алексеевич 3,76
12 Балковой Михаил Александрович 3,74
13 Соколовский Егор Константинович 3,74
14 Прилуцкий Глеб Игоревич 3,71
15 Диптан Александра Владимировна 3,67
16 Попов Олег Игоревич 3,65
17 Поселёнов Владислав Валерьевич 3,65
18 Тонкуров Алексей Андреевич 3,58
19 Зубов Егор Дмитриевич 3,50
20 Копчугов Александр Андреевич 3,41
21 Богомолов Виталий Андреевич 3,33
22 Головин Антон Игоревич 3,29
23 Береговой Николай Васильевич 3,28
24 Прокопенко Максим Анатольевич 3,26
25 Скалей Роман Евгеньевич 3,24



09.02.06 Сетевое и системное администрирование

№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Квалификация: сетевой и системный администратор 

(образовательная база 11 класс) 

гр. 703 
ФИО

Булышев Дмитрий Владимирович
Изотов Никита Александрович

Капитанюк Алексей Константинович 
Бейдеров Вячеслав Александрович 

Пешков Кирилл Денисович 
Карпачев Илья Витальевич 

Семенов Вячеслав Игоревич
Кривицкий Владимир Андреевич

Терёшина Алёна Аркадьевна 
Кошелев Павел Константинович 

Седин Тимофей Евгеньевич 
Жиляев Алексей Андреевич 
Ондар Ай-Хаан Витальевич 

Кардаполов Владислав Сергеевич 
Миронов Михаил Алексеевич 
Трифонов Адам Леонидович 

Смаков Роман Маратович 
Анкудинов Арсений Андреевич 

Лаптев Александр Алексеевич 
Шумков Алексей Владимирович 
Кондратюк Андрей Андреевич 

Лямин Евгений Леонидович 
Коновалов Олег Михайлович 

Цедрик Денис Андреевич 
Кузнецов Александр Сергеевич

Балл
4,58
4,45
4,31
4,17
4,13
4,13
4,10
4,07
4,06
4,00
4,00
3,93
3,93
3,88
3,88
3,87
3,83
3,81
3,81
3,80
3,79
3,78
3,78
3,76
3,76



09.02.07 Информационные системы и программирование

Квалификация: специалист по информационным системам

(образовательная база 9 класс)

гр. 606

Го п/п ФИО Балл
1 Круглик Виталий Романович 4,26
2 Васильев Данил Романович 4,24
3 Александров Владислав Викторович 4,21
4 Сосунов Семен Андреевич 4,15
5 Ермолаев Иван Олегович 4,11
6 Рыбалов Александр Александрович 4,06
7 Бедных Дмитрий Игоревич 4,05
8 Полозов Кирилл Сергеевич 4,00
9 Латышев Тимур Алишерович 4,00
10 Роголев Дмитрий Александрович 4,00
11 Воронов Андрей Максимович 3,90
12 Косарев Андрей Иванович 3,88
13 Стрельников Иван Романович 3,83
14 Михалев Матвей Алексеевич 3,83
15 Тупиков Илья Владимирович 3,81
16 Долганов Никита Павлович 3,78
17 Михайлов Дмитрий Владимирович 3,68
18 Олихов Артём Александрович 3,67
19 Азаренко Александр Сергеевич 3,65
20 Кузнецов Станислав Андреевич 3,65
21 Проскуренко Илья Константинович 3,65
22 Гольцов Андрей Алексеевич 3,63
23 Батрачков Владимир Вячеславович 3,44
24 Зайцев Максим Борисович 3,37
25 Колташев Игорь Иванович 3,35



09.02.07 Информационные системы и программирование
Квалификация: специалист по информационным системам

(образовательная база 11 класс)

гр. 603
2 П/П ФИО Балл

1 Рябцева Анастасия Леонидовна 4,24
2 Холодова Кристина Валерьевна 4,13
3 Денисов Артур Витальевич 4,00
4 Бабурин Александр Анатольевич 4,00
5 Коледенко Родион Артёмович 4,00
6 Невский Дэнислав Сергеевич 3,95
7 Жандаров Семен Евгеньевич 3,94
8 Левицкий Павел Дмитриевич 3,93
9 Львов Максим Германович 3,88
10 Андронников Александр Сергеевич 3,87
И Якель Александр Викторович 3,87
12 Жамбалдоржиев Жамьян Жаргалович 3,81
13 Юрков Данила Евгеньевич 3,76
14 Майков Игнат Николаевич 3,76
15 Юсуфов Руслан Александрович 3,75
16 Исаев Сергей Алексеевич 3,71
17 Алексеев Егор Михайлович 3,69
18 Солдатов Александр Юрьевич 3,67
19 Бочериков Артем Николаевич 3,65
20 Третьяков Андрей Владимирович 3,65
21 Синатов Егор Игоревич 3,57
22 Соколова Анна Вячеславовна 3,53
23 Цигипов Даниил Евгеньевич 3,53
24 Корнелик Александр Сергеевич 3,53
25 Воевода Матвей Дмитриевич 3,47



09.02.07 Информационные системы и программирование

Квалификация: разработчик мультимедийных и веб-приложений

(образовательная база 9 класс)

гр. 404

Го п/п ФИО Балл
1 Шиллер Эрика Андреевна 4,71
2 Черногривое Кирилл Иванович 4,59
3 Шестаков Никита Васильевич 4,33
4 Литвиненко Алена Алексеевна 4,33
5 Петров Дмитрий Сергеевич 4,26
6 Полак Марк Васильевич 4,26
7 Орлеан Дмитрий Александрович 4,24
8 Катрашов Даниил Алексеевич 4,21
9 Демидов Данил Денисович 4,18
10 Зворыгин Даниил Юрьевич 4,16
И Емельянова Екатерина Эдуардовна 4,12
12 Матыскин Александр Иванович 4,05
13 Гладких Станислав Андреевич 3,94
14 Корсун Тимофей Викторович 3,88
15 Баранова Александра Александровна 3,86
16 Ахметов Роман Рустамович 3,83
17 Власов Роман Владимирович 3,83
18 Константинова Елена Васильевна 3,83
19 Никитин Дмитрий Александрович 3,83
20 Калабин Артем Вадимович 3,82
21 Жиряков Данил Исмаилович 3,81
22 Каричева Полина Алексеевна 3,79
23 Терещенко Владислав Юрьевич 3,76
24 Данилин Александр Александрович 3,72
25 Рыбалкин Андрей Витальевич 3,72



09.02.07 Информационные системы и программирование

Квалификация: разработчик мультимедийных и веб-приложений 

(образовательная база 11 класс) 

гр. 403

ФИО Балл№ п/п
1 Еремина Анастасия Андреевна 4,38
2 Буртовой Семен Алексеевич 4,35
3 Брезгин Илья Сергеевич 4,27
4 Даниленко Фёдор Андреевич 4,25
5 Канзычакова Снежана Александровна 4,24
6 Коробов Алексей Валентинович 4,20
7 Усков Даниил Валерьевич 4,19
8 Ожиганов Антон Александрович 4,18
9 Малетин Сергей Николаевич 4,15
10 Плотников Роман Вячеславович 4,13
11 Онищенко Константин Владимирович 4,12
12 Зуев Игорь Алексеевич 4,07
13 Корчагина Алина Алексеевна 4,06
14 Авдеев Георгий Анатольевич 4,06
15 Цой Денис Николаевич 4,00
16 Функер Андрей Викторович 3,95
17 Мелашич Владислав Сергеевич 3,94
18 Нестеров Никита Денисович 3,93
19 Сычин Егор Евгеньевич 3,84
20 Соколов Михаил Андреевич 3,82
21 Тоноян Артём Севакович 3,76
22 Сафарян Марина Арменовна 3,74
23 Болеста София Андреевна 3,68
24 Чемерис Алексей Александрович 3,67
25 Татарченко Александр Александрович 3,67



210.02.05 Обеспечение информационной безопасности

Квалификация: техник по защите информации 

(образовательная база 9 класс)

гр. 904

№ п/п ФИО Балл
1 Косинцев Никита Андреевич 4,27
2 Веселов Кирилл Николаевич 4,24
3 Вологодский Егор Антонович 4,22
4 Недосеко Денис Юрьевич 4,20
5 Агапитова Валерия Евгеньевна 4,20
6 Гармашов Семён Алексеевич 4,18
7 Игнатов Станислав Дмитриевич 4,12
8 Спраговский Илья Владимирович 4,12
9 Иванов Антон Андреевич 4,09
10 Лысенко Дарья Витальевна 4,09
И Бояринцев Даниил Евгеньевич 4,06
12 Бушманов Кирилл Михайлович 4,05
13 Янкус Илья Викторович 3,94
14 Кошлец Дмитрий Алексеевич 3,89
15 Гайворонский Гордей Алексеевич 3,89
16 Абрамов Ян Станиславович 3,82
17 Головин Игорь Петрович 3,78
18 Дубровский Ян Александрович 3,63
19 Гужва Никита Витальевич 3,61
20 Тумайкин Дмитрий Сергеевич 3,56
21 Малашенко Семён Александрович 3,54
22 Федоров Вадим Александрович 3,53
23 Атаманов Иван Сергеевич 3,50
24 Кирилов Владимир Николаевич 3,50
25 Анисимов Георгий Андреевич 3,47



Приложение 2

11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 

Квалификация: монтажник РЭА и П 

(образовательная база 9 классов)
гр. 806

ФИО балл№
1 Савко Андрей Владимирович 3,95
2 Слабухин Дмитрий Евгеньевич 3,82
3 Михайлова Карина Романовна 3,72
4 Репель Петр Сергеевич 3,56
5 Крылов Виктор Сергеевич 3,39
6 Исламов Тимур Вадимович 3,31
7 Кочкин Олег Дмитриевич 3,19
8 Биллер Богдан Викторович 3,17
9 Ивлев Александр Павлович 3,12
10 Альмяков Максим Эдуардович 3,11
11 Исупов Никита Александрович 3,06
12 Кузнецов Илья Александрович 3,71


