ОБЛАСНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛЛОГИЙ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРИЁМНОЙ КОМИССИИ

31.08.2020

Nº 3

г. Томск

Заместитель председателя: Коруз Л.В., заведующая очным отделением.

Члены комиссии:

Алексина Н.С., ответственный секретарь приёмной комиссии,

Юркова К.А., ответственный секретарь приёмной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

- 1. Зачислить 01.09.2020 на платную основу в число первокурсников согласно правилам приёма ОГБПОУ «ТТИТ» нижеследующих абитуриентов по программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения (Приложение 1).
- 2. Зачислить 01.09.2020 на платную основу в число первокурсников согласно правилам приёма ОГБПОУ «ТТИТ» нижеследующих абитуриентов по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения (Приложение 2).

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Л.В. Коруз

Н.С. Алексина

К.А. Юркова

09.02.06 Сетевое и системное администрирование Квалификация: сетевой и системный администратор (образовательная база 9 класс)

№ П/П	ФИО	Балл
1	Резниченко Виталий Игоревич	4,13
2	Опанасенко Кирилл Олегович	4,05
3	Пузыня Денис Валерьевич	4,00
4	Афонькин Дмитрий Леонидович	4,00
5	Якименко Николай Игоревич	4,00
6	Андреев Даниил Семенович	3,94
7	Пугачев Владимир Семенович	3,91
8	Николаев Артём Владимирович	3,89
9	Ванёв Александр Михайлович	3,78
10	Курипко Артём Максимович	3,76
11	Калягин Тимофей Алексеевич	3,76
12	Балковой Михаил Александрович	3,74
13	Соколовский Егор Константинович	3,74
14	Прилуцкий Глеб Игоревич	3,71
15	Диптан Александра Владимировна	3,67
16	Попов Олег Игоревич	3,65
17	Поселёнов Владислав Валерьевич	3,65
18	Тонкуров Алексей Андреевич	3,58
19	Зубов Егор Дмитриевич	3,50
20	Копчугов Александр Андреевич	3,41
21	Богомолов Виталий Андреевич	3,33
22	Головин Антон Игоревич	3,29
23	Береговой Николай Васильевич	3,28
24	Прокопенко Максим Анатольевич	3,26
25	Скалей Роман Евгеньевич	3,24

09.02.06 Сетевое и системное администрирование Квалификация: сетевой и системный администратор (образовательная база 11 класс)

	- P. 7 02	
№ п/п	ФИО	Балл
1	Булышев Дмитрий Владимирович	4,58
2	Изотов Никита Александрович	4,45
3	Капитанюк Алексей Константинович	4,31
4	Бейдеров Вячеслав Александрович	4,17
5	Пешков Кирилл Денисович	4,13
6	Карпачев Илья Витальевич	4,13
7	Семенов Вячеслав Игоревич	4,10
8	Кривицкий Владимир Андреевич	4,07
9	Терёшина Алёна Аркадьевна	4,06
10	Кошелев Павел Константинович	4,00
11	Седин Тимофей Евгеньевич	4,00
12	Жиляев Алексей Андреевич	3,93
13	Ондар Ай-Хаан Витальевич	3,93
14	Кардаполов Владислав Сергеевич	3,88
15	Миронов Михаил Алексеевич	3,88
16	Трифонов Адам Леонидович	3,87
17	Смаков Роман Маратович	3,83
18	Анкудинов Арсений Андреевич	3,81
19	Лаптев Александр Алексеевич	3,81
20	Шумков Алексей Владимирович	3,80
21	Кондратюк Андрей Андреевич	3,79
22	Лямин Евгений Леонидович	3,78
23	Коновалов Олег Михайлович	3,78
24	Цедрик Денис Андреевич	3,76
25	Кузнецов Александр Сергеевич	3,76

09.02.07 Информационные системы и программирование Квалификация: специалист по информационным системам (образовательная база 9 класс)

№ п/п	ФИО	Балл
1	Круглик Виталий Романович	4,26
2	Васильев Данил Романович	4,24
3	Александров Владислав Викторович	4,21
4	Сосунов Семен Андреевич	4,15
5	Ермолаев Иван Олегович	4,11
6	Рыбалов Александр Александрович	4,06
7	Бедных Дмитрий Игоревич	4,05
8	Полозов Кирилл Сергеевич	4,00
9	Латышев Тимур Алишерович	4,00
10	Роголев Дмитрий Александрович	4,00
11	Воронов Андрей Максимович	3,90
12	Косарев Андрей Иванович	3,88
13	Стрельников Иван Романович	3,83
14	Михалев Матвей Алексеевич	3,83
15	Тупиков Илья Владимирович	3,81
16	Долганов Никита Павлович	3,78
17	Михайлов Дмитрий Владимирович	3,68
18	Олихов Артём Александрович	3,67
19	Азаренко Александр Сергеевич	3,65
20	Кузнецов Станислав Андреевич	3,65
21	Проскуренко Илья Константинович	3,65
22	Гольцов Андрей Алексеевич	3,63
23	Батрачков Владимир Вячеславович	3,44
24	Зайцев Максим Борисович	3,37
25	Колташев Игорь Иванович	3,35

09.02.07 Информационные системы и программирование Квалификация: специалист по информационным системам (образовательная база 11 класс)

№ п/п	ФИО	Балл
1	Рябцева Анастасия Леонидовна	4,24
2	Холодова Кристина Валерьевна	4,13
3	Денисов Артур Витальевич	4,00
4	Бабурин Александр Анатольевич	4,00
5	Коледенко Родион Артёмович	4,00
6	Невский Дэнислав Сергеевич	3,95
7	Жандаров Семен Евгеньевич	3,94
8	Левицкий Павел Дмитриевич	3,93
9	Львов Максим Германович	3,88
10	Андронников Александр Сергеевич	3,87
11	Якель Александр Викторович	3,87
12	Жамбалдоржиев Жамьян Жаргалович	3,81
13	Юрков Данила Евгеньевич	3,76
14	Майков Игнат Николаевич	3,76
15	Юсуфов Руслан Александрович	3,75
16	Исаев Сергей Алексеевич	3,71
17	Алексеев Егор Михайлович	3,69
18	Солдатов Александр Юрьевич	3,67
19	Бочериков Артем Николаевич	3,65
20	Третьяков Андрей Владимирович	3,65
21	Синатов Егор Игоревич	3,57
22	Соколова Анна Вячеславовна	3,53
23	Цигипов Даниил Евгеньевич	3,53
24	Корнелик Александр Сергеевич	3,53
25	Воевода Матвей Дмитриевич	3,47

09.02.07 Информационные системы и программирование Квалификация: разработчик мультимедийных и веб-приложений (образовательная база 9 класс)

$N_0 \Pi/\Pi$	ФИО	Балл
1	Шиллер Эрика Андреевна	4,71
2	Черногривов Кирилл Иванович	4,59
3	Шестаков Никита Васильевич	4,33
4	Литвиненко Алена Алексеевна	4,33
5	Петров Дмитрий Сергеевич	4,26
6	Полак Марк Васильевич	4,26
7	Орлеан Дмитрий Александрович	4,24
8	Катрашов Даниил Алексеевич	4,21
9	Демидов Данил Денисович	4,18
10	Зворыгин Даниил Юрьевич	4,16
11	Емельянова Екатерина Эдуардовна	4,12
12	Матыскин Александр Иванович	4,05
13	Гладких Станислав Андреевич	3,94
14	Корсун Тимофей Викторович	3,88
15	Баранова Александра Александровна	3,86
16	Ахметов Роман Рустамович	3,83
17	Власов Роман Владимирович	3,83
18	Константинова Елена Васильевна	3,83
19	Никитин Дмитрий Александрович	3,83
20	Калабин Артем Вадимович	3,82
21	Жиряков Данил Исмаилович	3,81
22	Каричева Полина Алексеевна	3,79
23	Терещенко Владислав Юрьевич	3,76
24	Данилин Александр Александрович	3,72
25	Рыбалкин Андрей Витальевич	3,72

09.02.07 Информационные системы и программирование Квалификация: разработчик мультимедийных и веб-приложений (образовательная база 11 класс)

$N_0 \Pi/\Pi$	ФИО	Балл
1	Еремина Анастасия Андреевна	4,38
2	Буртовой Семен Алексеевич	4,35
3	Брезгин Илья Сергеевич	4,27
4	Даниленко Фёдор Андреевич	4,25
5	Канзычакова Снежана Александровна	4,24
6	Коробов Алексей Валентинович	4,20
7	Усков Даниил Валерьевич	4,19
8	Ожиганов Антон Александрович	4,18
9	Малетин Сергей Николаевич	4,15
10	Плотников Роман Вячеславович	4,13
11	Онищенко Константин Владимирович	4,12
12	Зуев Игорь Алексеевич	4,07
13	Корчагина Алина Алексеевна	4,06
14	Авдеев Георгий Анатольевич	4,06
15	Цой Денис Николаевич	4,00
16	Функер Андрей Викторович	3,95
17	Мелашич Владислав Сергеевич	3,94
18	Нестеров Никита Денисович	3,93
19	Сычин Егор Евгеньевич	3,84
20	Соколов Михаил Андреевич	3,82
21	Тоноян Артём Севакович	3,76
22	Сафарян Марина Арменовна	3,74
23	Болеста София Андреевна	3,68
24	Чемерис Алексей Александрович	3,67
25	Татарченко Александр Александрович	3,67

210.02.05 Обеспечение информационной безопасности Квалификация: техник по защите информации (образовательная база 9 класс)

№ п/п	ФИО	Балл
1	Косинцев Никита Андреевич	4,27
2	Веселов Кирилл Николаевич	4,24
3	Вологодский Егор Антонович	4,22
4	Недосеко Денис Юрьевич	4,20
5	Агапитова Валерия Евгеньевна	4,20
6	Гармашов Семён Алексеевич	4,18
7	Игнатов Станислав Дмитриевич	4,12
8	Спраговский Илья Владимирович	4,12
9	Иванов Антон Андреевич	4,09
10	Лысенко Дарья Витальевна	4,09
11	Бояринцев Даниил Евгеньевич	4,06
12	Бушманов Кирилл Михайлович	4,05
13	Янкус Илья Викторович	3,94
14	Кошлец Дмитрий Алексеевич	3,89
15	Гайворонский Гордей Алексеевич	3,89
16	Абрамов Ян Станиславович	3,82
17	Головин Игорь Петрович	3,78
18	Дубровский Ян Александрович	3,63
19	Гужва Никита Витальевич	3,61
20	Тумайкин Дмитрий Сергеевич	3,56
21	Малашенко Семён Александрович	3,54
22	Федоров Вадим Александрович	3,53
23	Атаманов Иван Сергеевич	3,50
24	Кирилов Владимир Николаевич	3,50
25	Анисимов Георгий Андреевич	3,47

11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов

Квалификация: монтажник РЭА и Π

(образовательная база 9 классов)

$N_{\underline{0}}$	ФИО	балл
1	Савко Андрей Владимирович	3,95
2	Слабухин Дмитрий Евгеньевич	3,82
3	Михайлова Карина Романовна	3,72
4	Репель Петр Сергеевич	3,56
5	Крылов Виктор Сергеевич	3,39
6	Исламов Тимур Вадимович	3,31
7	Кочкин Олег Дмитриевич	3,19
8	Биллер Богдан Викторович	3,17
9	Ивлев Александр Павлович	3,12
10	Альмяков Максим Эдуардович	3,11
11	Исупов Никита Александрович	3,06
12	Кузнецов Илья Александрович	3,71